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LICUR FLEX II 30 kapsułek
 

Cena: 105,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDLA SPRAWNYCH STAWÓWLicur FLEX jest unikatowym połączeniem ważnych dla organizmu składników - kurkuminy
NovaSOL®, kolagenu typu II – UC-II®, miedzi, manganu i witamin C i D.Jego sekret tkwi w wykorzystaniu opatentowanej technologii
DUOCAP® umożliwiającej zamknięcie składników o różnych formach i profilach uwalniania w jednej kapsułce. Dzięki niej płynna
kurkumina i sproszkowany kolagen typu II – UC‑II® mogą być jednocześnie dostarczone do organizmu.Co wyróżnia Licur Flex?•
wykorzystanie ultranowoczesnej technologii kapsułkowania - DUOCAP®, która umożliwia zamknięcie składników w jednej kapsułce,
zachowując ich wysoką aktywność,• użycie nowoczesnych, wysoce przyswajalnych składników ważnych dla organizmu,• łatwe
dawkowanie – tylko 1 kapsułka dziennie.Licur FLEX suplement diety polecany jest w szczególności osobom, które:• dążą do zachowania
sprawnych stawów,• pragną utrzymać mobilność mimo małej ilości ruchu,• chcą prowadzić aktywny tryb życia.

Licur Flex jest suplementem diety, którego składniki zostały specjalnie dobrane, aby dbać o sprawne stawy.Kurkumina jest składnikiem
popularnej przyprawy – kurkumy. Jej niezwykłe właściwości są znane od tysięcy lat na Dalekim Wschodzie, gdzie życiodajna przyprawa
jest powszechnie stosowana i bardzo popularna. Dużym wyzwaniem w suplementacji kurkuminy jest jej biodostępność. Kurkumina
NovaSOL® dzięki innowacyjnej formule solubilizacji micelarnej wchłania się 185 razy lepiej niż standaryzowany ekstrakt z kurkumy i
utrzymuje w osoczu krwi przez 24 godziny. Potwierdzają to badania.Kolagen jest białkiem strukturalnym i głównym składnikiem
substancji pozakomórkowej. Nieprzetworzony kolagen typu II w opatentowanej formie UC-II® ma wysoki profil bezpieczeństwai jest
dobrze przyswajany przez organizm. Jego działanie zostało potwierdzone w badaniach.Witamina C, miedź i mangan pomagają w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia właściwego
funkcjonowania chrząstki. Mangan pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych, a miedźw utrzymaniu ich odpowiedniego
stanu.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i w zmniejszeniu ryzyka upadku związanego z niestabilnością
postawy i osłabieniem mięśni.

Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie Składnik Zawartość

 w 1 szt.
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Solubilizat micelarny ekstraktu z kłącza ostryży długiego [Curcuma longa
L.]

470,60mg     **

Chrząstka kurczęca UC – II ®

w tym kolagen natywny

40 mg

10 mg

**

Witamina C 80 mg 100%

Mangan 2 mg 100%

Miedź 1 mg 100%

Witamina D 5,5 mcg(220 IU) 110%

WażneNie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta
oraz zdrowy tryb życia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSolubilizat micelarny ekstraktu z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.) w monooleinianie
polioksyetylenosorbitolu; hydroksypropylometyloceluloza; kwas L-askorbinowy ( Witamina C); substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; chrząstka kurczęca standaryzowana na kolagen natywny; diglicynian miedzi (miedź); przeciwutleniacz: kwas L-
askorbinowy; cytrynian mangan (mangan); cholekalcyferol (Witamina D), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.ProducentBIO MEDICAL
PHARMA SP. Z O.O.90-514 Łódźul. Al. T. Kościuszki 59/61 lok 110 B
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

